Российская Федерация

Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2012г.

                                                                №31
с. Боровлянка
О проведении аттестации муниципальных

служащих Администрации Боровлянского сельсовета
В соответствии со статьей 5 Закона Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае" и Положением о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Боровлянского сельсовета, утвержденным постановлением администрации Боровлянского сельсовета от 27.05.2008 года №  27,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих Администрации Боровлянского сельсовета 01 декабря 2012 года.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии Администрации Боровлянского сельсовета  (Приложение 1).
3. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Боровлянского сельсовета  (Приложение 2).

4. Секретарю Администрации Боровлянского сельсовета (Бухановой Е.А.)

· составить списки муниципальных служащих, подлежащих аттестации;
· довести до сведения каждого аттестуемого муниципального служащего график проведения аттестации муниципальных служащих не позднее 01 ноября 2012 года;
· представить в аттестационную комиссию документы, предусмотренные Положением о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Боровлянского сельсовета, не позднее15 ноября 2012 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

В.Е.Фомин